Nesselrode, hükümet toplantısında; "Türkiye'nin Mehmed Ali Paşa tarafından ele geçirilmesi Türk tahtına yeni bir yüzün çıkmasını sağlayabilir ve çökmekte olan imparatorluğu canlandırabilir ve bizim Avrupa'dan dikkatimizi bu yöne çekmemize neden olabilir. Bu nedenle Çar, mutlaka Sultan'ın tahtında kalmasını sağlamalıdır" diyerek Mehmet Ali Paşa tehlikesine dikkat çekmekteydi. Sultan'ı bu tehlikeden kurtarmak amacıyla 3 (15) Ekim 1832'de General N. N. Muravyov'un Osmanlı ve Mısır'a özel görevle gönderilmesine karar verildi ve İmparator Nikolay'ın şu

talimatı kendisine verildi. “Bu savaş, hâlihazırda Avrupa ve özellikle Fransa'nın kışkırtmasının bir sonucudur. Cezayir'in işgali, zavallı X. Karl'ı da tahtından eden karışık kafaların işidir.

İstanbul'un Mehmet Ali Paşa tarafından olası işgali durumunda burada Fransa hâkim olabilir ve Rusya'ya karşı düşmanca tavırlar sergileyebilirdi (Goryainov, 1907, s. 24). Bu nedenle Muravyov'un, İstanbul'da Sultan'ı Rusya'nın askerî yardımını kabul etmeye ikna etmesi gerekiyordu (Grebenşikova, 2018, s. 46).

Petersburg'dan 5 (17) Kasım 1832 gecesinde yola çıkan Muravyov, Tulçin üzerinden Hocabey (Odessa) ve buradan da Sivastopol'a geçerek kendisini İstanbul'a götürecektir geminin hazırlanmasını bekledi. Kış mevsimine bağlı gelişen don olayları nedeniyle gemilerde sıkıntılar yaşandığından bahseden Muravyov'un yazışmalarından anlaşıldığı üzere, kendisinin İstanbul'a gitmek için bir acelesi söz konusuydu.

29). Bu artık Rusya'nın Boğaz'da bir güç hâline geldiğini ve tehdit olarak ortaya çıkabileceğini gösteriyordu. Nitekim artık Rusya'nın İstanbul'daki en önemli diplomati olan Orlov'un Nesselrode'ye 12 (24) Mayıs 1833'te yazdığı mektuptaki ifadeler, bu tehdidin boyutlarını göstermektedir:

Biz Türklere biraz cesaret vermede başarılı olduk. Türkler, Amiral Russen'e direndiler. Russen şimdi anlamalı Çanakkale boğazından giriş yapamayacağını. Bu önemli bir sonuç.